

# اخبار

## بند انزلی

\* چهارتن از هواداران معاهدین به کمک یک باسدار و به همراه وی از زندان انزلی نسرار کرده اند.

## تهران

\* پنجشنبه ۲۹ مرداد، انفجار شدیدی در ساختمان کمیته خیابان زنجان رخ داد و خسارات زیادی وارد کرد. در این انفجار چندین نفر از کمیته چی‌ها کشته و زخمی شدند. پلی رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی که اخیراً به نامشور این اخبار پرداخته و فقط "کف" خانه های تیمی را گزارش میدهد، هنوز این خبر را منتشر نکرده است.

\* روز جمعه ۳۰ مرداد، حدود ساعت یک بعد از ظهر اویاش کمیته چی ساختمان کسری را در خیابان ایران شهر محاصره کردند و طبق معمول با بلندگوها از ساکنین آن خواستند که ساختمان را تخلیه کنند. پس از قریب دو ساعت مصلیحات مضحک و تقلید از فیلمهای وسترن مبتذل در میان مردم نظاره گر شایع کردند که ۶ نفر را دستگیر کرده اند و ۲ نفر نیز خودکشی کرده اند و پلیس بهنگام ترک محل همه شاهد بودند که حتی یکی از نفرین سدا رو کمیته چی در اتومبیل های آنها وجود نداشت.

ابعاد دروغ وقتی روشن تر شد که اخبار تلویزیون اعلام کرد ۳ نفر با نارنجک خودکشی کرده اند. و این درحالیست که در تمام مدتی که کمیته چی‌ها به آرتیست بازی مشغول بودند، در مجموع شاید فقط ۶ تیر و ۳ شلیک شد که آن هم تیراندازی هوایی و به منظور دور کردن مردم از صحنه انجام گرفت، و به هیچوجه صدای انفجار نارنجک به گوش نرسید. از این سخره تر اینکه، کابوی های کمیته چی فراموش کرده بودند که ساختمان کسری دفتر شرکت های مختلف است و اولاً آنرا نمیتوان خانه تیمی توصیف کرد، و ثالثاً اینکه کمتر کسی (بخصوص امروزه با اوضاع ورشکستگی اقتصادی) روزهای جمعه به شرکت میرود. بهر رو، قصد دستگای تبلیغاتی از عمد

انتشار اخباری مثل خبر انفجار در کمیته خیابان زنجان و انتشار اخباری از نوع "کف خانه تیمی" واضح است. با اینکار، چنانچه کاران رژیم قصد دارند اخبار مبارزاتی توده ها و ضربات پی در پی بر خود را از مردم پنهان نگاه دارند و از طرف دیگر با انتشار اخبار مربوط به خانه تیمی و دستگیری و غیره خسود را قدرتمند و شکست ناپذیر جلوه دهند و همچنین دروغ مربوط به جاسوسی مردم را با بوق و کرنا بزرگ کنند. پلی کورخوایانده اند! زیرا هم مردم اخبار مبارزاتی را دهان به دهان و هم چنین با بخش نشریه های انقلابی در سطح جامعه منتشر میکنند. و هم اینکه حضرات برای جاسوسی فقط ناچار به ماموران "توبه" کسری می ساواک و ممدودی حزب اللهی مظلوم هستند. مردم زحمتکش ما پس از سالها زندگی زیرسوزهای رژیم شاه و سازمان جبهی ساواک فریب خزمه لاتی از قبیل "سازمان اطلاعاتی ۳۶ میلیونی" و غیره را نخواهند خورد. رژیم جمهوری اسلامی تنها باید به ماموران ساواک و بازسازی سازمان امنیت آریا مبری به کمک سازمانهای جاسوسی خارجی تکیه کند.

\* در حدود دو هفته قبل، تصادفی "رهائی" در محل ایستگاه اتوبوسها در سه راه آذری نسرار داده شده بود که با مشاهده آنها، مردم آنها را برداشته و به یکدیگر میدادند و با خوشحالی میگفتند: "نشریه!"

در حدود یک ربع پس از آن، محل توسط کمیته چی‌ها و باسداران ششول بند محاصره شد و عابری "مشکوک" مورد جستجو قرار گرفتند.

\* به یکی از هواداران "اکثریت" که مدت کوتاهی یک تاکسی خریداری کرده، از طرف "شرکت تعاونی تاکسیرانی" به وی اخطار شده است که حق راندن تاکسی را ندارد، زیرا به موجب اعلامیه "دادستانی انقلاب" وی دارای سوپیشینه کیفری است. چون در سال ۵۰ زندانی سیاسی بوده است و در صورتیکه تاکسی را نفروشد، آنرا صادره خواهند کرد.

پس از قیام، رژیم جمهوری اسلامی در مقابل فشار توده ها به ناچار اعلام کرد که سابقه زندانی سیاسی سوپیشینه مصوب نخواهد شد، و پلی چه زود این را نیز همچون دستاورد های قیام بهمین زیریا گذاشت. اکنون کسانی که بخاطر مبارزه علیه رژیم شاه به زندان افتادند، از نظر رژیم منفور جمهوری اسلامی نیز مجرم محسوب میشوند. برای نشان دادن اینکه نظام حاکم تظاولتی نکرده، دلیلی بهتر از این لازم است؟ با تمام دربارگی که باصطلاح فدائیان "اکثریت" در درگاه رژیم جمهوری اسلامی انجام میدهند و با تمام چاپلوسیها، جاسوسی ها و خسر

هسته های مقاومت توده ای را سازمان دهیم

اخبار...

مس سرچشمه

سواری دادنها، تنها پاداشی که تاکنون از رژیم سرمایه داری گرفته اند، اینست که فعلا از دستگیری و اعدام معاف شده اند و همچنین نشریه خود را آزادانه پخش میکنند. در موارد دیگر رژیم بسا آنها چون دستمال کاغذی مستعمل رفتار میکند. نمونه‌ی فوق یکی از این موارد و حذف نمودن نمایندگان ایشان، به همراه نمایندگان جریان‌ساز همراهِ شان یعنی "حزب توده" و "حزب کارگران انقلابی" که به همراه "اکثریت" رژیم سرمایه داری را تظهير کرده و بر جنايات آن سرکوش می‌کنند، مورد دیگر و گویا تریست.

بهرحال، به اصطلاح "حزب کمونیست عراق" به تجربه‌ی طمع شرکت در حکومت بعث عراق در کنار البکر و صدام حسین را چشید (یعنی پس از کمک به رژیم جنایتکار عراق در سرکوب انقلابیون و هموار کردن راه رشد سرمایه داری در عراق از حکومت اخراج و کادرها پیش اعدام شدند)، "اکثریت" و حزب توده و "حزب کارگران انقلابی" نیز از این تجربه بی نصیب نخواهند ماند. البته اگر عمری برای رژیم جمهوری اسلامی باقی باشد!

اصفهان

اخیرا استانداری اصفهان مقداری روغن موتور معادل ۳۰۰ میلیون دلار از خارج خریداری کرده است. این روغن‌ها از دوی به بندر عباس حمل شده اند، ولی پس از بهلولگیری در بندر عباس معلوم شده است که کالاهای حمل شده روغن موتور سوخته و غیر قابل استفاده است. بدین خاطر هنوز تخلیه‌ی کالاها انجام نگرفته است.

سردمداران رژیم جمهوری اسلامی که در طی دو سال و نیم حکومت ارتجاعی خود، کشور را غارتخانه به اوج ورشوکتی اقتصادی رسانیده اند اکنون که به منتهی الیه در ماندگی سیاسی خود نیز نزدیک شده اند، قصد دارند تمامی ثروت زحمتکشان ما را به آتش بکشند. دیگر شمارهی مواردی که حضرات بطریق مختلف بقایای اسباب و دارایی توده‌ی زحمتکشان را به باد داده اند، از حساب خارج شده است: ارز خارج کردن بهشتی، ارز خارج کردن رفسنجانی، چپاول درامیال، بنیاد مستضعفان، توسط بهشتی و سایر

شرکای حزب جمهوری اسلامی، قرارداد ۵۶ میلیون دلاری خرید اسلحه (که طی آن ۶۵ میلیون دلار یکجا و بطور بلاعوض تحویل دلالان بین الملل شد)، خرید اسلحه از اسرائیل... و ایمن نهرست ناقصی است از کتاب قطور جنایات رژیم جمهوری اسلامی و مبره های گوناگون آن. ولی در بیاد روزی که در استان پرتوان کسارگران و زحمتکشان مبین ما این ظالمان نوکمه را کنار همالکهای آریا مهربشان بفرستند.

اخیرا کارکنان مجتمع مس سرچشمه اظهار داشته اند که بخشنامه‌ای به اعضای وزیر صنایع دریافت شده که در آن از زنان خواسته شده با چادر و نه فقط حجاب اسلامی، به سرکار روند و زنان خانه دار نیز حجاب را رعایت کنند.

سپاه پاسداران سرمایه مستقر در مجتمع نیز دختر بچه‌ی ۱۰ ساله‌ای را که بدون حجاب بود دستگیر و به خانواده‌ی وی اخطار میکنند که دیگر او را بی حجاب بیرون نفرستند. این حامیان سرمایه سپس به خنایان باسمن رفته و دختران و پسرانی را که به بازی والیبال مشغول بودند، دستگیر و پس از گرفتن تصدیق دال بر عدم تکسار اینکار آنها را رها میکنند.

قابل توجه است که تعدادی از دخترانی که از یوگسلاوی به مجتمع آمده اند، اخیرا با لباس ورزش (بیراهن و شورت) در ورزشگاه "مردانه" مجتمع به بازی پرداخته اند و این تفاوت و تمیض به شدت موجب ناراحتی زنان مجتمع شده است.

کوته بینی و کوته اندیشی مصلی ظلم رژیم در قالب کلمات قابل توصیف نیست. ورزشگاه باید "مردانه" باشد! دختر، ۱۰ ساله بدون حجاب دستگیر میشود! زنان در دست مثل زبان رضاشاه (منتهی بالعکس) حق تصمیم به رعایت یا عدم رعایت حجاب را ندارند!... رژیم که از طرفی در اوج بحران اقتصادی و سیاسی تقلا میکند و دست و پا میزند و از حل کوچکترین مشکلات روزمره عاجز و زبون است، درصد نااست بر تمام جوانب زندگی مردم نیز جنگ بیندازد و تفکرات ارتجاعی، پیوسیده و استخراج شده از اعطای لجنزارهای دوران وحشیگری را برهمگان تحمیل کند. به واقع که صخره و از آن گذشته سؤال برانگیز است: چگونه رژیمی که از اجرای ساده ترین برنامه های اجتماعی ای ناتوان است، امکان کنترل دراز مدت بر جوانب شخصی زندگی ۳۶ میلیون انسان را به مخیله‌ی خود راه میدهد؟ مسلما چنین امری از ذهن سالم و عادی بعید و غیر قابل تصور است.



تذکر

از رفا و هواداران میخواهیم که اخبار خود را حتی المقدور با ذکر تاریخ، محل و زمان دقیق وقوع و بطور مشروح از هر طریق ممکن و هر چه صریحتر، برای ما ارسال دارند. در صورت عدم دسترسی به تاریخ دقیق، لطفا تاریخ را به صورت هفتگی قید کنید. مثلا: "در هفته ۲۳-۳۰ سرداد...". اخبار و خوش خطی نوشته ها، در کتب و کیفیت آرا-ئی خبر بسیار موثر خواهد بود.

کشتار انقلابیون بدون جواب نخواهد ماند